αποζημίωση της εδαφικής έκτασης και των επικειμένων 
της στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών 
με τα υπ’  αρ. 20150/14-5-2020 και 20672/15-7-2021 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6813Τεύχος Δ’ 542/18.08.2021

γραμμάτια συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης, 

συνολικού ποσού 35.680,08€ (τριάντα πέντε χιλιάδων, 

εξακοσίων ογδόντα ευρώ και οκτώ λεπτών). Η αποζημί-

ωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερόμενων ως ιδιοκτητών 

και θα καταβληθεί στα πρόσωπα που θα αναγνωρισθούν 

δικαιούχοι με δικαστική απόφαση.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Ιουλίου 2021